平成 23年 6月 1日

各  位

                        会 社 名 フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                        代表者名 代表取締役社長  福 井 正 一

                         （コード番号 ２９０８ 東証・大証１部）

                        問合せ先 取締役企画本部長 岩 井 邦 夫

                        電 話  ０７８－３０３－５９２１

人 事 異 動 に つ い て の ご 案 内

 平成 23年 6月 13日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 人 事 異 動

   新   職            旧   職               氏   名

生産本部長            生産本部長            常務取締役 原田
は ら だ

 彰三
しょうぞう

兼生産技術部長          兼惣菜事業部長

                 兼生産技術部長

生産本部惣菜事業部長       フジッコワイナリー㈱            堀
ほり

  郁郎
いくろう

                  代表取締役社長

フジッコワイナリー㈱       フジッコワイナリー㈱            横塚
よこつか

 弘
こう

毅
き

代表取締役社長          取締役会長

フジッコフーズ㈱         フジッコフーズ㈱              井上
いのうえ

 進
すすむ

代表取締役社長          工場長

以 上